
ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ

14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ11 05:46.85.1

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ11 05:51.81.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ11 05:53.30.3

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 05:59.98.4

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ11 06:07.19.5

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ11 06:09.54.6

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ11 06:11.89.7

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167164 ΚΡ11 06:13.08.8

2006ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ165817 ΚΡ11 06:24.21.9

2006ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟΚ165740 ΚΡ11 07:44.87.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ12 05:15.73.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 05:26.39.2

2005ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ163327 ΚΡ12 05:32.79.3

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ12 05:34.21.4

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 05:35.43.5

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167171 ΚΡ12 05:43.74.6

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ12 05:48.06.7

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 06:08.60.8

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΚΡ12 06:09.34.9

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ12 06:31.55.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164989 ΑΓ11 05:33.21.1

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ11 05:38.65.2

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159901 ΑΓ11 05:42.06.3

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165312 ΑΓ11 05:44.98.4

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ11 05:51.22.5

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ11 06:13.21.6

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 06:21.15.7

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ11 06:30.79.8

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ166159 ΑΓ11 06:54.75.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ160848 ΑΓ12 05:02.51.1

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ12 05:09.81.2

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 05:16.40.3

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ12 05:22.31.4

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 05:22.59.5

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159528 ΑΓ12 05:23.04.6

2005ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163951 ΑΓ12 05:29.98.7

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ12 05:30.56.8

2005ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ162142 ΑΓ12 05:42.75.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ11 02:55.08.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ11 03:11.68.2

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 03:12.13.3

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ166160 ΚΡ11 03:14.90.4

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ11 03:19.83.5

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ166575 ΚΡ11 03:41.75.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937167678 ΚΡ11 03:54.88.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ12 02:37.51.1

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 02:51.45.2

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 02:55.36.3

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 02:58.51.4

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ12 03:04.62.5

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 03:04.74.6

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΚΡ12 03:05.93.7

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 03:06.40.8

2005ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ163080 ΚΡ12 03:08.36.9

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ12 03:18.20.10

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ12 03:19.68.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ11 02:56.99.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ11 02:58.83.2

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 03:01.00.3

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ11 03:03.08.4

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 03:03.85.5

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ11 03:04.20.6

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ11 03:17.04.7

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ11 03:27.80.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ12 02:43.65.1

2005ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163258 ΑΓ12 02:52.05.2

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 02:52.05

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 03:01.25.4

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ162369 ΑΓ12 03:11.79.5

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΑΓ12 03:12.05.6

2005ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ162367 ΑΓ12 03:15.28.7

2005ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ163649 ΑΓ12 03:23.96.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟΚ168456 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 01:43.71.1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 01:43.73.2

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ10 01:51.39.3

2007ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167180 ΚΡ10 01:52.39.4

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ10 01:55.43.5

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ10 01:59.28.6

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ10 02:00.90.7

2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937169036 ΚΡ10 02:09.22.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ11 01:36.22.1

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΚΡ11 01:36.41.2

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ11 01:39.66.3

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 01:40.88.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ11 01:43.81.5

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ11 01:44.68.6

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 01:46.33.7

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ11 01:47.78.8

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ11 01:49.03.9

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ11 01:49.22.10

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937172074 ΚΡ11 01:50.69.11

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ11 01:53.00.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ162106 ΚΡ12 01:24.56.1

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ163250 ΚΡ12 01:25.84.2

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 01:32.51.3

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161227 ΚΡ12 01:34.38.4

2005ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΟΠΦ160078 ΚΡ12 01:36.73.5

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 01:38.41.6

2005ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160124 ΚΡ12 01:39.34.7

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 01:40.16.8

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ162968 ΚΡ12 01:43.77.9

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 01:44.31.10

2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ12 01:45.62.11

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 01:48.94.12

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 01:51.17.13

2005ΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ169071 ΚΡ12 01:59.81.14

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΛΟΣ 1937166687 ΚΡ12 02:03.43.15

2005ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΖΑΧΑ ΚΟΠΙ175704 ΚΡ12 02:07.15.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 01:42.69.1

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ10 01:45.27.2

2007ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ169892 ΑΓ10 01:53.18.3

2007ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡ ΒΟΛΟΣ 1937175443 ΑΓ10 02:10.03.4

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ169899 ΑΓ10 02:12.21.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171887 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159901 ΑΓ11 01:32.49.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ11 01:32.79.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167479 ΑΓ11 01:35.57.3

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ11 01:39.31.4

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ11 01:40.51.5

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ11 01:43.49.6

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ11 01:45.00.7

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ11 01:46.69.8

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΑΓ11 01:47.91.9

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 01:48.25.10

2006ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ165738 ΑΓ11 01:50.44.11

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ11 01:51.00.12

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169354 ΑΓ11 01:51.98.13

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167161 ΑΓ11 01:56.34.14

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167480 ΑΓ11 01:58.42.15

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΑΓ11 02:03.06.16

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167800 ΑΓ11 02:16.78.17

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 02:22.61.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 78
Πεμ  01.06.2017  21:18



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163328 ΑΓ12 01:29.56.1

2005ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163257 ΑΓ12 01:33.73.2

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ12 01:36.27.3

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 01:41.63.4

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ12 01:46.62.5

2005ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163851 ΑΓ12 01:48.20.6

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ12 01:49.95.7

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 01:52.90.8

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΑΓ12 01:55.15.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ9 00:44.81.1

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170180 ΚΡ9 00:53.91.2

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170429 ΚΡ9 00:55.61.3

2008ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ170179 ΚΡ9 00:55.87.4

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 00:58.47.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΟΛΟΣ 1937174651 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ10 00:41.51.1

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 00:41.74.2

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937170027 ΚΡ10 00:44.54.3

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 00:44.93.4

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ10 00:48.88.5

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ10 00:50.73.6

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ10 00:58.69.7

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ10 01:07.04.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937164990 ΚΡ11 00:36.00.1

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 00:38.44.2

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937172611 ΚΡ11 00:40.39.3

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ11 00:40.96.4

2006ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ165817 ΚΡ11 00:41.22.5

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167164 ΚΡ11 00:41.39.6

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ11 00:41.49.7

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ11 00:41.60.8

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165311 ΚΡ11 00:41.99.9

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 00:42.02.10

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ169224 ΚΡ11 00:42.44.11

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 00:42.56.12

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 00:50.16.13

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ11 00:50.55.14

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ11 00:52.50.15

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ11 00:52.90.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ163327 ΚΡ12 00:33.50.1

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ12 00:36.26.2

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 00:36.28.3

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 00:36.37.4

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΚΡ12 00:36.59.5

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 00:37.55.6

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ12 00:37.71.7

2005ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160124 ΚΡ12 00:38.84.8

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ12 00:40.17.9

2005ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ12 00:41.31.10

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 00:41.81.11

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ12 00:42.51.12

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ163245 ΚΡ12 00:43.59.13

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 00:46.83.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ9 00:49.61.1

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ9 00:53.87.2

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ171391 ΑΓ9 00:56.18.3

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175051 ΑΓ9 00:59.91.4

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ9 01:00.20.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΑΒΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ172614 ΑΓ9

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ172613 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ10 00:37.27.1

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ10 00:39.84.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ10 00:40.58.3

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ10 00:41.56.4

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ170720 ΑΓ10 00:43.88.5

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937169034 ΑΓ10 00:44.50.6

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:45.39.7

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 00:45.60.8

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ10 00:47.72.9

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ168250 ΑΓ10 00:49.02.10

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 01:04.34.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 00:34.61.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ11 00:37.20.2

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ11 00:37.56.3

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΒΟΛΟΣ 1937164993 ΑΓ11 00:40.49.4

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 00:41.09.5

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 00:41.37.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΒΟΛΟΣ 1937167679 ΑΓ11 00:42.15.7

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 00:43.70.8

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 00:45.36.9

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ11 00:45.96.10

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ166159 ΑΓ11 00:53.10.11

2006ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167165 ΑΓ11 00:53.57.12

2006ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ166157 ΑΓ11 01:04.63.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ160848 ΑΓ12 00:32.62.1

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ12 00:34.13.2

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 00:35.38.3

2005ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ162367 ΑΓ12 00:38.61.4

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 00:38.64.5

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164555 ΑΓ12 00:47.38.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ KOKΑΡΔ171007 ΚΡ9 00:46.00.1

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 00:46.90.2

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ9 00:48.47.3

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ174967 ΚΡ9 00:50.08.4

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:50.86.5

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ9 00:51.41.6

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ9 00:52.57.7

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937174648 ΚΡ9 00:53.49.8

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 00:53.57.9

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937174649 ΚΡ9 00:55.29.10

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ9 00:55.74.11

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 00:56.72.12

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 00:56.76.13

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937174646 ΚΡ9 00:57.78.14

2008ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174865 ΚΡ9 00:57.80.15

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ174959 ΚΡ9 00:58.18.16

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ9 01:00.43.17

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ9 01:01.25.18

2008ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ174960 ΚΡ9 01:01.84.19

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ9 01:02.48.20

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ9 01:03.05.21

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ9 01:05.53.22

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176623 ΚΡ9 01:07.65.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΠΕΛΛΟΥ  ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176640 ΚΡ9

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176638 ΚΡ9

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ10 00:42.63.1

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 00:43.80.2

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ10 00:44.40.3

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 00:44.57.4

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ10 00:46.87.5

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ10 00:50.11.6

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ10 00:52.77.7

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ10 00:54.53.8

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ10 00:55.07.9

2007ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ169901 ΚΡ10 00:56.97.10

2007ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174860 ΚΡ10 00:58.77.11

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ10 00:59.05.12

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 01:01.42.13
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ11 00:39.35.1

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937159893 ΚΡ11 00:41.14.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ11 00:41.59.3

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ11 00:42.42.4

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 00:43.13.5

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ11 00:43.25.6

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ11 00:43.43.7

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170933 ΚΡ11 00:44.73.8

2006ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172165 ΚΡ11 00:46.55.9

2006ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ170655 ΚΡ11 00:48.78.10

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ11 00:49.66.11

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ166575 ΚΡ11 00:50.37.12

2006ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ ΠΑΟΚ173121 ΚΡ11 00:50.95.13

2006ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ171840 ΚΡ11 01:03.97.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 00:36.69.1

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 00:38.25.2

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 00:39.66.3

2005ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ163080 ΚΡ12 00:39.84.4

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 00:39.84

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 00:39.97.6

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ12 00:43.85.7

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 00:44.86.8

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 00:44.90.9

2005ΡΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164501 ΚΡ12 00:44.92.10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:43.78.1

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ166006 ΑΓ9 00:48.24.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ9 00:49.63.3

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ9 00:49.96.4

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ9 00:50.83.5

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174863 ΑΓ9 00:51.44.6

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176059 ΑΓ9 00:52.75.7

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937174644 ΑΓ9 00:52.87.8

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174957 ΑΓ9 00:52.95.9

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 00:53.12.10

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170181 ΑΓ9 00:53.72.11

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 00:53.86.12

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173245 ΑΓ9 00:53.88.13

2008ΓΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174874 ΑΓ9 00:54.42.14

2008ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174954 ΑΓ9 00:54.66.15

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174963 ΑΓ9 00:54.98.16

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ9 00:55.69.17

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170423 ΑΓ9 00:56.24.18

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ9 00:56.44.19

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174858 ΑΓ9 00:56.64.20

2008ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174862 ΑΓ9 00:56.72.21

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ9 00:56.90.22

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174966 ΑΓ9 00:57.56.23

2008ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ176409 ΑΓ9 00:57.92.24

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176060 ΑΓ9 00:58.97.25

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ170548 ΑΓ9 01:00.95.26

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ175277 ΑΓ9 01:04.56.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΟΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ173554 ΑΓ9

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171795 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 00:38.83.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 00:41.39.2

2007ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ170728 ΑΓ10 00:44.10.3

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΗΡΑΚΛΗΣ170719 ΑΓ10 00:44.33.4

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ10 00:44.36.5

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΑΓ10 00:44.47.6

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΒΟΛΟΣ 1937170471 ΑΓ10 00:49.38.7

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ10 00:49.57.8

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ10 00:50.69.9

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ10 01:01.09.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΟΥΜΑΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ170546 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ11 00:39.02.1

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ11 00:39.31.2

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ11 00:40.40.3

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ11 00:40.93.4

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 00:41.10.5

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167173 ΑΓ11 00:44.53.6

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 00:45.43.7

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167167 ΑΓ11 00:45.49.8

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ11 00:45.68.9

2006ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165308 ΑΓ11 00:45.77.10

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ11 00:47.79.11

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΒΟΛΟΣ 1937164960 ΑΓ11 00:47.88.12

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ11 00:49.39.13

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 00:50.35.14

2006ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167478 ΑΓ11 00:52.72.15

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 00:54.25.16

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169010 ΑΓ11 00:54.29.17

2006ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ166157 ΑΓ11 01:01.83.18

2006ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ171841 ΑΓ11 01:02.16.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ12 00:37.22.1

2005ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ162360 ΑΓ12 00:37.43.2

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ12 00:37.87.3

2005ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163258 ΑΓ12 00:38.66.4

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 00:40.80.5

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ162369 ΑΓ12 00:43.71.6

2005ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ163649 ΑΓ12 00:44.27.7

2005ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163253 ΑΓ12 00:49.21.8
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 01:18.71.1

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ10 01:22.77.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ10 01:23.12.3

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937166936 ΚΡ10 01:23.94.4

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ10 01:28.07.5

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ10 01:28.13.6

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 01:29.13.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ170321 ΚΡ10 01:30.47.8

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ10 01:32.44.9

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ10 01:33.42.10

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ10 01:36.43.11

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ10 01:36.67.12

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ10 01:37.71.13

2007ΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ171105 ΚΡ10 01:42.83.14

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ10 01:43.67.15

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ10 01:44.22.16

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ10 01:48.87.17

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171891 ΚΡ10 01:50.74.18

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ174784 ΚΡ10 01:50.81.19

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ10 01:52.17.20

2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171012 ΚΡ10 01:56.33.21
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 01:13.03.1

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937164990 ΚΡ11 01:13.23.2

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ11 01:15.45.3

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ11 01:15.63.4

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ11 01:17.09.5

2006ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ166314 ΚΡ11 01:17.11.6

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ11 01:20.67.7

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ11 01:21.72.8

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ11 01:24.86.9

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ11 01:26.09.10

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170933 ΚΡ11 01:26.21.11

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 01:26.52.12

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ169224 ΚΡ11 01:26.71.13

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ11 01:26.81.14

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:26.90.15

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 01:27.15.16

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ11 01:27.54.17

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ11 01:28.13.18

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ11 01:32.29.19

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ11 01:36.56.20

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ11 01:38.26.21

2006ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170579 ΚΡ11 01:42.00.22

2006ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ ΠΑΟΚ173121 ΚΡ11 01:43.94.23

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ11 01:48.32.24
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ12 01:09.42.1

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 01:10.54.2

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167171 ΚΡ12 01:11.25.3

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ12 01:13.43.4

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ12 01:13.65.5

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ12 01:15.38.6

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 01:17.21.7

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΚΡ12 01:17.53.8

2005ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ162378 ΚΡ12 01:17.82.9

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 01:18.67.10

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΚΡ12 01:19.27.11

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161309 ΚΡ12 01:19.97.12

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ12 01:20.52.13

2005ΡΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164501 ΚΡ12 01:22.01.14

2005ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ12 01:22.72.15

2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ12 01:23.82.16

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 01:24.50.17

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ12 01:24.84.18

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ162968 ΚΡ12 01:26.45.19

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ163245 ΚΡ12 01:29.13.20

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ12 01:30.02.21

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161296 ΚΡ12 01:30.20.22

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 01:32.16.23

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 01:32.62.24

2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161225 ΚΡ12 01:33.51.25

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 01:34.85.26

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 01:35.08.27

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 01:37.01.28

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΛΟΣ 1937166687 ΚΡ12 01:39.63.29

2005ΝΑΣΙΟΥ ΗΡΩ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ169070 ΚΡ12 01:39.68.30

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ12 01:40.33.31

2005ΖΑΡΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ174961 ΚΡ12 01:53.87.32

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ169894 ΑΓ10 01:17.91.1

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ168248 ΑΓ10 01:22.81.2

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 01:22.92.3

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ10 01:25.83.4

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937167582 ΑΓ10 01:26.04.5

2007ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ170726 ΑΓ10 01:27.27.6

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 01:27.61.7

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ170326 ΑΓ10 01:27.82.8

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171893 ΑΓ10 01:27.96.9

2007ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170583 ΑΓ10 01:34.26.10

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ170727 ΑΓ10 01:34.40.11

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ10 01:36.18.12

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ10 01:38.33.13

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ10 01:38.44.14

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ10 01:39.11.15

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ168913 ΑΓ10 01:41.07.16

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168817 ΑΓ10 01:41.52.17

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ10 01:46.35.18

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170434 ΑΓ10 01:46.60.19

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΑΓ10 01:46.95.20

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΑΓ10 01:48.47.21

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ10 01:55.51.22

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ170531 ΑΓ10 02:12.55.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ175134 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937168493 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164989 ΑΓ11 01:14.30.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ11 01:15.16.2

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ11 01:17.86.3

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:19.94.4

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ11 01:20.61.5

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ11 01:21.80.6

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 01:23.96.7

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ11 01:25.23.8

2006ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165308 ΑΓ11 01:25.49.9

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ11 01:25.50.10

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ11 01:26.00.11

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167167 ΑΓ11 01:26.89.12

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ11 01:27.06.13

2006ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167165 ΑΓ11 01:28.95.14

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ11 01:29.41.15

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ11 01:30.52.16

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ11 01:30.72.17

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169354 ΑΓ11 01:30.85.18

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167480 ΑΓ11 01:31.11.19

2006ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ165738 ΑΓ11 01:31.15.20

2006ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167478 ΑΓ11 01:36.08.21

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΒΟΛΟΣ 1937164960 ΑΓ11 01:36.34.22

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167221 ΑΓ11 01:36.93.23

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΑΓ11 01:43.21.24

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167161 ΑΓ11 01:55.31.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ12 01:05.22.1

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 01:07.21.2

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 01:08.13.3

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ12 01:09.24.4

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΑΓ12 01:14.37.5

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ12 01:17.02.6

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 01:17.07.7

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΑΓ12 01:18.03.8

2005ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ162142 ΑΓ12 01:18.25.9

2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165286 ΑΓ12 01:18.81.10

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159816 ΑΓ12 01:18.88.11

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 01:19.58.12

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ12 01:19.87.13

2005ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167484 ΑΓ12 01:19.95.14

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 01:20.60.15

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 01:20.75.16

2005ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ162360 ΑΓ12 01:21.97.17

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164555 ΑΓ12 01:22.99.18

2005ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163253 ΑΓ12 01:25.43.19

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 01:28.43.20

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ12 01:33.15.21

2005ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163851 ΑΓ12 01:42.29.22

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ12 01:45.91.23

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΟΚ162107 ΑΓ12 01:51.33.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ9 00:39.50.1

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ166006 ΑΓ9 00:41.27.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ9 00:41.48.3

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ9 00:41.83.4

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ9 00:43.19.5

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170181 ΑΓ9 00:43.20.6

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174957 ΑΓ9 00:43.99.7

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174863 ΑΓ9 00:44.27.8

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176060 ΑΓ9 00:44.40.9

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ9 00:44.73.10

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ9 00:44.76.11

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174966 ΑΓ9 00:45.02.12

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ171391 ΑΓ9 00:45.20.13

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937174644 ΑΓ9 00:45.59.14

2008ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ176409 ΑΓ9 00:46.24.15

2008ΓΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174874 ΑΓ9 00:46.54.16

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174963 ΑΓ9 00:47.09.17

2008ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174862 ΑΓ9 00:47.43.18

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176059 ΑΓ9 00:47.81.19

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ9 00:48.15.20

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174858 ΑΓ9 00:49.10.21

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ170548 ΑΓ9 00:49.20.22

2008ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170425 ΑΓ9 00:49.65.23

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ9 00:49.87.24

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175707 ΑΓ9 00:49.99.25

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 00:58.96.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171795 ΑΓ9

2008ΜΟΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ173554 ΑΓ9

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ172613 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ169894 ΑΓ10 00:33.93.1

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ168248 ΑΓ10 00:36.47.2

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΗΡΑΚΛΗΣ170719 ΑΓ10 00:37.98.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937169034 ΑΓ10 00:39.21.4

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ168250 ΑΓ10 00:39.23.5

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 00:39.37.6

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171893 ΑΓ10 00:39.62.7

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:40.18.8

2007ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ170728 ΑΓ10 00:40.53.9

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168817 ΑΓ10 00:42.03.10

2007ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170583 ΑΓ10 00:42.09.11

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ169899 ΑΓ10 00:42.31.12

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ168913 ΑΓ10 00:44.11.13

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ10 00:44.86.14

2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ175134 ΑΓ10 00:45.26.15

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ10 00:45.84.16

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ175135 ΑΓ10 00:46.70.17

2007ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ169900 ΑΓ10 00:46.89.18

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΑΓ10 00:49.12.19

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ10 00:50.54.20

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ170531 ΑΓ10 00:53.01.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΟΥΜΑΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ170546 ΑΓ10
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165312 ΑΓ11 00:34.32.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΒΟΛΟΣ 1937164993 ΑΓ11 00:34.40.2

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167173 ΑΓ11 00:34.48.3

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 00:34.75.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΒΟΛΟΣ 1937167679 ΑΓ11 00:35.47.5

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ11 00:35.54.6

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 00:35.69.7

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167167 ΑΓ11 00:35.96.8

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 00:36.61.9

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΑΓ11 00:36.70.10

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 00:37.22.11

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΑΓ11 00:38.02.12

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ11 00:38.12.13

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 00:38.89.14

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 00:38.90.15

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ11 00:39.22.16

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ11 00:40.10.17

2006ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167478 ΑΓ11 00:40.78.18

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ11 00:42.18.19

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 00:43.39.20

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169010 ΑΓ11 00:43.64.21

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΑΓ11 00:45.67.22

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167800 ΑΓ11 00:54.33.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166640 ΑΓ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ12 00:29.21.1

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ12 00:30.37.2

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 00:31.35.3

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΑΓ12 00:32.88.4

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΑΓ12 00:34.01.5

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159528 ΑΓ12 00:34.02.6

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΑΓ12 00:34.50.7

2005ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167484 ΑΓ12 00:34.53.8

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159816 ΑΓ12 00:35.39.9

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 00:35.48.10

2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165286 ΑΓ12 00:35.57.11

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ12 00:36.21.12

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ12 00:36.80.13

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ12 00:39.10.14

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΑΓ12 00:39.94.15

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 00:40.42.16

2005ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171396 ΑΓ12 00:41.80.17

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ12 00:45.75.18

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΟΚ162107 ΑΓ12 00:48.40.19
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ9 00:37.95.1

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ9 00:40.48.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ KOKΑΡΔ171007 ΚΡ9 00:41.65.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ9 00:41.65

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 00:42.25.5

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ9 00:42.72.6

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ174959 ΚΡ9 00:44.26.7

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ9 00:45.84.8

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ9 00:46.45.9

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937174648 ΚΡ9 00:46.91.10

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937174649 ΚΡ9 00:47.12.11

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 00:47.86.12

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 00:49.06.13

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170180 ΚΡ9 00:49.15.14

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ9 00:50.33.15

2008ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ170179 ΚΡ9 00:50.53.16

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΟΛΟΣ 1937174651 ΚΡ9 00:50.71.17

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ9 00:54.14.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170431 ΚΡ9

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937170027 ΚΡ10 00:36.15.1

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 00:38.48.2

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ10 00:38.63.3

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ10 00:39.22.4

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ10 00:41.00.5

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ10 00:41.72.6

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ10 00:41.79.7

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ10 00:41.97.8

2007ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ174784 ΚΡ10 00:44.84.9

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ10 00:45.99.10

2007ΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ171105 ΚΡ10 00:47.26.11

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171891 ΚΡ10 00:49.60.12

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ10 00:50.95.13

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ10 00:51.92.14

2007ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174860 ΚΡ10 00:53.72.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171012 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 00:32.54.1

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ11 00:32.85.2

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ11 00:33.08.3

2006ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ166314 ΚΡ11 00:34.19.4

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 00:34.72.5

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 00:34.99.6

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 00:35.45.7

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937172611 ΚΡ11 00:35.66.8

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ11 00:36.38.9

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ169224 ΚΡ11 00:36.40.10

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 00:36.61.11

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937159893 ΚΡ11 00:37.07.12

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165311 ΚΡ11 00:37.95.13

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ11 00:38.72.14

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ11 00:39.69.15

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ11 00:39.86.16

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ11 00:41.09.17

2006ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΟΝΑ ΠΑΟΚ173121 ΚΡ11 00:41.36.18

2006ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172165 ΚΡ11 00:41.92.19

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ11 00:42.66.20

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937167678 ΚΡ11 00:42.71.21

2006ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ170655 ΚΡ11 00:43.97.22

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ11 00:45.35.23

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ11 00:45.69.24

2006ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ171840 ΚΡ11 00:56.99.25
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ12 00:32.73.1

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161227 ΚΡ12 00:33.09.2

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 00:33.28.3

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ12 00:33.34.4

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161309 ΚΡ12 00:34.12.5

2005ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ162378 ΚΡ12 00:35.19.6

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 00:35.72.7

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ12 00:36.75.8

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΚΡ12 00:36.82.9

2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ12 00:37.92.10

2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ12 00:38.77.11

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161296 ΚΡ12 00:39.30.12

2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161225 ΚΡ12 00:40.55.13

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ12 00:40.85.14

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 00:40.90.15

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΛΟΣ 1937166687 ΚΡ12 00:42.13.16

2005ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΖΑΧΑ ΚΟΠΙ175704 ΚΡ12 00:42.40.17

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 00:43.86.18

2005ΝΑΣΙΟΥ ΗΡΩ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ169070 ΚΡ12 00:45.18.19

2005ΖΑΡΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ174961 ΚΡ12 00:48.36.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161263 ΚΡ12

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:56.94.1

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173245 ΑΓ9 00:57.49.2

2008ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170425 ΑΓ9 01:03.69.3

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ175277 ΑΓ9 01:04.84.4

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 01:05.21.5

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175051 ΑΓ9 01:05.47.6

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170423 ΑΓ9 01:05.49.7

2008ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174954 ΑΓ9 01:10.48.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176632 ΑΓ9

2008ΧΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176061 ΑΓ9

2008ΓΑΒΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ172614 ΑΓ9
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 00:44.98.1

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937167582 ΑΓ10 00:47.67.2

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ10 00:48.82.3

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ170326 ΑΓ10 00:49.28.4

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 00:49.67.5

2007ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ169892 ΑΓ10 00:52.71.6

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ10 00:55.84.7

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ10 00:56.00.8

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ10 00:56.34.9

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170434 ΑΓ10 00:56.83.10

2007ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡ ΒΟΛΟΣ 1937175443 ΑΓ10 00:58.56.11

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ10 00:59.44.12

2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171887 ΑΓ10 01:13.93.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159901 ΑΓ11 00:42.83.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167479 ΑΓ11 00:43.82.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ11 00:44.17.3

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ11 00:45.39.4

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 00:45.49.5

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΟΚ168098 ΑΓ11 00:46.44.6

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ11 00:47.89.7

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ11 00:48.70.8

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 00:49.35.9

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ11 00:49.74.10

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ11 00:49.99.11

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169354 ΑΓ11 00:50.14.12

2006ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ165738 ΑΓ11 00:50.73.13

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167480 ΑΓ11 00:53.07.14

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ11 00:53.91.15

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167161 ΑΓ11 00:54.06.16

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167800 ΑΓ11 01:03.62.17

2006ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ171841 ΑΓ11 01:16.79.18
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163328 ΑΓ12 00:40.85.1

2005ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163257 ΑΓ12 00:41.06.2

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ12 00:46.54.3

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 00:46.99.4

2005ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163851 ΑΓ12 00:49.94.5

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 00:50.92.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:57.10.1

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ9 00:57.62.2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ174967 ΚΡ9 01:00.14.3

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937174646 ΚΡ9 01:00.72.4

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ9 01:01.11.5

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176623 ΚΡ9 01:03.90.6

2008ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ174865 ΚΡ9 01:04.52.7

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 01:05.43.8

2008ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ174960 ΚΡ9 01:07.88.9

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ9 01:14.67.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170429 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170431 ΚΡ9

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176639 ΚΡ9

2008ΜΠΕΛΛΟΥ  ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176640 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 00:47.44.1

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 00:48.81.2

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ10 00:51.30.3

2007ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167180 ΚΡ10 00:52.16.4

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ10 00:54.06.5

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ10 00:55.08.6

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ170321 ΚΡ10 00:55.91.7

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ10 00:56.51.8

2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937169036 ΚΡ10 00:57.00.9

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ10 00:57.97.10

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ10 01:00.32.11

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 01:02.17.12

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ10 01:03.55.13

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ10 01:06.61.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 00:44.45.1

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ11 00:45.19.2

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 00:46.62.3

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ11 00:47.27.4

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ11 00:47.43.5

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 00:48.37.6

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ11 00:49.46.7

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 00:49.46

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ11 00:50.15.9

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937172074 ΚΡ11 00:51.33.10

2006ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170579 ΚΡ11 00:58.85.11

2006ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟΚ165740 ΚΡ11 01:02.53.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ162106 ΚΡ12 00:39.41.1

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 00:40.17.2

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ163250 ΚΡ12 00:40.89.3

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ12 00:41.44.4

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ12 00:43.66.5

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161227 ΚΡ12 00:44.67.6

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 00:45.56.7

2005ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΟΠΦ160078 ΚΡ12 00:45.81.8

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ12 00:47.68.9

2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ12 00:47.69.10

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ162968 ΚΡ12 00:48.01.11

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 00:48.16.12

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 00:49.74.13

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 00:50.11.14

2005ΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ169071 ΚΡ12 00:54.44.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 03:08.76.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ10 03:14.94.2

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ10 03:14.96.3

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ10 03:15.19.4

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ170720 ΑΓ10 03:27.92.5

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ10 03:29.54.6

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 03:30.20.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 02:56.13.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ11 03:00.51.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ11 03:01.33.3

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ11 03:07.55.4

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165312 ΑΓ11 03:11.80.5

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ11 03:22.50.6

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 03:23.18.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ12 02:42.75.1

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ160848 ΑΓ12 02:45.47.2

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 02:52.82.3

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 02:53.29.4

2005ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163951 ΑΓ12 02:58.30.5

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 03:03.87.6

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΑΓ12 03:04.06.7

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 03:14.48.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ10 03:17.81.1

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ10 03:27.04.2

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 03:35.93.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 03:03.90.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ11 03:07.05.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ11 03:09.35.3

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΚΡ11 03:10.90.4

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ11 03:15.57.5

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ11 03:15.80.6

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ11 03:17.33.7

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ11 03:20.83.8

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165311 ΚΡ11 03:23.10.9

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 03:25.85.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ12 02:51.69.1

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 02:54.77.2

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ12 03:01.50.3

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 03:02.68.4

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ12 03:06.12.5

2005ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ162378 ΚΡ12 03:13.31.6

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 03:14.15.7

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΚΡ12 03:14.39.8

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΚΡ12 03:27.42.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ163245 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 01:33.96.1

2007ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ170726 ΑΓ10 01:41.67.2

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ10 01:48.16.3

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΒΟΛΟΣ 1937170471 ΑΓ10 01:49.41.4

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ10 01:55.67.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ11 01:24.41.1

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ11 01:25.13.2

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 01:25.20.3

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ11 01:25.92.4

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:29.40.5

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 01:29.56.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ11 01:38.33.7

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ11 01:39.65.8

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ11 01:41.76.9

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΑΓ11 01:50.25.10

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169010 ΑΓ11 01:56.12.11

2006ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ166157 ΑΓ11 02:11.37.12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ12 01:17.28.1

2005ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163258 ΑΓ12 01:20.54.2

2005ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ162360 ΑΓ12 01:23.96.3

2005ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ162367 ΑΓ12 01:27.97.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 01:28.94.5

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΑΓ12 01:31.62.6

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ162369 ΑΓ12 01:32.86.7

2005ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ163649 ΑΓ12 01:37.49.8

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΑΓ12 01:46.09.9

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΟΚ162107 ΑΓ12 01:54.58.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2005ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟΚ168456 ΑΓ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ10 01:32.02.1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 01:32.99.2

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 01:33.96.3

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ10 01:36.59.4

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ10 01:43.62.5

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ10 01:58.62.6

2007ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΟΚ169901 ΚΡ10 02:00.36.7

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ10 02:03.10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ11 01:22.92.1

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ11 01:28.78.2

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937159893 ΚΡ11 01:30.73.3

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 01:31.27.4

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ166160 ΚΡ11 01:31.44.5

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ11 01:31.57.6

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ11 01:31.64.7

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 01:32.46.8

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ11 01:34.77.9

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ11 01:36.44.10

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ11 01:37.18.11

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 01:38.75.12

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ11 01:39.44.13

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ11 01:41.47.14

2006ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ170655 ΚΡ11 01:43.54.15

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ166575 ΚΡ11 01:45.25.16

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ11 01:46.70.17

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ11 01:47.27.18
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ12 01:18.58.1

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 01:20.52.2

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 01:22.07.3

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 01:26.00.4

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΚΡ12 01:26.08.5

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 01:27.24.6

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ12 01:27.87.7

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 01:27.92.8

2005ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ163080 ΚΡ12 01:28.03.9

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 01:30.87.10

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 01:33.31.11

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 01:34.41.12

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ12 01:34.49.13

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 01:38.17.14

2005ΡΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164501 ΚΡ12 01:40.90.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 01:51.75.16

2005ΝΑΣΙΟΥ ΗΡΩ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ169070 ΚΡ12 01:55.16.17

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ12 02:09.27.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161263 ΚΡ12

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ12
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ10 02:53.68.1

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΑΓ10 02:56.11.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ10 03:08.35.3

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ10 03:10.54.4

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ170727 ΑΓ10 03:14.21.5

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937168493 ΑΓ10 03:17.75.6
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ11 02:41.48.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΒΟΛΟΣ 1937164993 ΑΓ11 02:41.97.2

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ11 02:44.72.3

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ11 02:59.48.4

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167173 ΑΓ11 02:59.67.5

2006ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165308 ΑΓ11 03:04.85.6

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΑΓ11 03:07.24.7

2006ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167165 ΑΓ11 03:09.83.8

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 03:09.86.9

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ166159 ΑΓ11 03:16.11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 78
Πεμ  01.06.2017  21:18



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 02:25.62.1

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ12 02:26.74.2

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 02:28.53.3

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159528 ΑΓ12 02:35.75.4

2005ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163951 ΑΓ12 02:36.89.5

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ12 02:37.80.6

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΑΓ12 02:41.52.7

2005ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ162142 ΑΓ12 02:42.17.8

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΑΓ12 02:48.69.9

2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165286 ΑΓ12 02:49.28.10

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164555 ΑΓ12 02:56.65.11

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΑΓ12 02:56.71.12

2005ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167484 ΑΓ12 02:58.35.13

2005ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163253 ΑΓ12 03:02.34.14

2005ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟΚ168456 ΑΓ12 03:15.89.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ10 02:56.71.1

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 02:57.72.2

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937166936 ΚΡ10 03:03.86.3

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ10 03:05.00.4

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ10 03:32.24.5

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ10 03:33.11.6

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ10 03:36.84.7

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ10 03:48.20.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 02:41.23.1

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170933 ΚΡ11 02:59.39.2

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ11 03:01.59.3

2006ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ165817 ΚΡ11 03:02.56.4

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ11 03:04.30.5

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ166160 ΚΡ11 03:05.11.6

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 03:07.36.7

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ11 03:07.56.8

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ11 03:09.05.9

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ11 03:19.42.10

2006ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172165 ΚΡ11 03:25.83.11

2006ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟΚ165740 ΚΡ11 03:36.73.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ12 02:31.30.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 02:33.53.2

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ12 02:37.90.3

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167171 ΚΡ12 02:38.95.4

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ12 02:49.29.5

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ12 02:52.57.6

2005ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ12 02:57.91.7

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161296 ΚΡ12 03:14.51.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 01:19.70.1

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164989 ΑΓ11 01:24.55.2

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ11 01:28.20.3

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ11 01:28.91.4

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 01:34.82.5

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΒΟΛΟΣ 1937167679 ΑΓ11 01:39.40.6

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 01:45.48.7

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ11 01:50.14.8
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ12 01:16.91.1

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 01:22.77.2

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 01:26.09.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 78
Πεμ  01.06.2017  21:18



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937164990 ΚΡ11 01:27.20.1

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ11 01:33.37.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ11 01:33.50.3

2006ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ166314 ΚΡ11 01:34.63.4

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167164 ΚΡ11 01:35.19.5

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:36.76.6

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937172611 ΚΡ11 01:42.35.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 01:21.72.1

2005ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ163327 ΚΡ12 01:21.80.2

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 01:23.28.3

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ12 01:26.74.4

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΚΡ12 01:33.92.5

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ12 01:37.36.6

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 01:51.92.7
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 78
Πεμ  01.06.2017  21:18



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ11 03:14.30.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ167479 ΑΓ11 03:22.66.2

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ11 03:35.12.3

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 03:35.49.4

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ11 03:39.40.5

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ11 03:47.62.6

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ11 03:51.81.7

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ11 03:52.89.8

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 04:03.87.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 78
Πεμ  01.06.2017  21:18



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163328 ΑΓ12 03:13.39.1

2005ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163257 ΑΓ12 03:20.25.2

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 03:21.20.3

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΑΓ12 03:22.83.4

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ12 03:41.78.5

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΑΓ12 04:07.86.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 78
Πεμ  01.06.2017  21:18



ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
14 - 15 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΚΡ11 03:25.20.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ11 03:26.31.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 03:35.48.3

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 03:36.27.4

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ11 03:36.73.5

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ11 03:40.32.6

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 03:41.50.7

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ11 03:42.67.8

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937172074 ΚΡ11 03:53.70.9

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΒΟΛΟΣ 1937167678 ΚΡ11 04:15.12.10
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ162106 ΚΡ12 03:02.20.1

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ163250 ΚΡ12 03:02.78.2

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 03:04.35.3

2005ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160124 ΚΡ12 03:27.61.4

2005ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΟΠΦ160078 ΚΡ12 03:28.30.5

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 03:41.78.6

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 03:50.20.7

2005ΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ169071 ΚΡ12 04:23.26.8
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